
1

Hotărârea Senatului Universităţii din Piteşti
Nr. 128 din data 16.09.2022

cu privire la aprobarea listei cadrelor didactice asociate care vor preda în anul şcolar 2022-2023

la programele din cadrul Colegiului Terţiar Nonuniversitar

În conformitate cu dispoziţiile H.G. 369 din 29 martie 2021 privind organizarea şi funcţionarea

Ministerului Educaţiei, anexa 3, punctul 35,  prin care se instituţionalizează Universitatea din Piteşti,

precum şi cu prevederile Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011 cu modificările şi completările ulterioare, cu

cele ale Cartei Universităţii din Piteşti, ale Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului

Universităţii din Piteşti, precum şi în temeiul hotărârii adoptate în şedinţa Consiliului de Administraţie din

data de 07.09.2022, Senatul Universităţii din Piteşti în şedinţa din 16.09.2022,

Hotărăşte:

Art. 1 Aprobarea listei cadrelor didactice asociate care vor preda în anul şcolar 2022-2023 la

programele din cadrul Colegiului Terţiar Nonuniversitar, după cum urmează:

Nr.
crt Numele și prenumele Activități didactice suplinite Instituția funcției de bază

1. Preduț Tatiana Asistent Medical generalist Spitalul Județean de Urgență, Pitești
2. Săndulescu Camelia Asistent Medical generalist Liceul Teoretic ”Ion Cantacuzino”

Pitești
3. Ștefan Costin Asistent Medical generalist Spitalul Județean de Urgență, Pitești
4. Neacșu Amalia Asistent Medical generalist Spitalul Județean de Urgență, Pitești
5. Alexe Mihaela Asistent Medical generalist Spitalul de Pediatrie, Pitești
6. Man Elena Asistent Medical generalist DSP Argeș
7. Grigorie Victor Asistent Medical generalist Spitalul Județean de Urgență, Vâlcea
8. Frătoaica Mihaela Diana Asistent Medical generalist Spitalul Județean de Urgență, Pitești
9. Cremenescu Aurelian Asistent Medical generalist Liceul Teoretic ”Ion Cantacuzino”

Pitești
10. Păun Viorel Analist programator Pensionar
11. Bucur Roberta Analist programator Liceul Tehnologic Construcții de Mașini,

Mioveni
12. Tătaru Ana Maria Asistent Medical generalist Titular Upit
13. Man George Mihail Asistent Medical generalist Titular Upit
14. Stocheci Cristina Asistent Medical generalist Titular Upit
15. Honțaru Sorina Asistent Medical generalist Titular Upit
16. Popescu Mihai Asistent Medical generalist Titular Upit
17. Stoiculescu Adrian Asistent Medical generalist Titular Upit
18. Cosma Ioana Asistent Medical generalist Titular Upit

M I N I S T E R U L  E D U C A Ţ I E I

UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI
Târgu din Vale, 1, 110040-Piteşti, România http://www.upit.ro
Tel./Fax: +40 348 453 142
Nr.:.............. din data de: ..........................

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PITEŞTI



2

Nr.
crt Numele și prenumele Activități didactice suplinite Instituția funcției de bază

19. Tase Adrian Asistent Medical generalist Titular Upit
20. Păunescu Alina Asistent Medical generalist Titular Upit
21. Ștefan Alina Florentina Asistent Medical generalist

Analist programator
Titular Upit

22. Deliu Ionica Asistent Medical generalist Titular Upit
23. Giosanu Daniela Asistent Medical generalist Titular Upit
24. Țânțu Monica Asistent Medical generalist Titular Upit
25. Topală Carmen Asistent Medical generalist Titular Upit
26. Dumitrache Mihaela Analist programator Titular Upit
27. Diaconu Crina Analist programator Titular Upit
28. Cumpenașu Gisela Analist programator Titular Upit
29. Nuică Antonio Analist programator Titular Upit
30. Georgescu Raluca Analist programator Titular Upit
31. Tudose Cristina Analist programator Titular Upit
32. Fratea Ioana Asistent Medical generalist Titular Upit

Art. 2 Conducerea executivă va duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTELE SENATULUI, SECRETAR GENERAL AL SENATULUI
Prof. univ. dr. ec. Mihaela DIACONU Lect. univ. dr. Ramona DUMINICĂ

DIRECTOR DIRECȚIA JURIDICĂ                                                   SECRETAR EXECUTIV,
Elena MATEESCU Laura MINCĂ


